ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO N°. 06/2023 – PMMB

A Prefeitura Municipal de MALHADA DOS BOIS, Localizada no Conjunto Maria Rosa, S/N – Centro, MALHADA DOS
BOIS/SE, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o prazo de interposição de recursos

quanto aos documentos de habilitação, não houve nenhum pronunciamento das empresas, o Município dará

prosseguimento a Tomada de Preço nº. 06/2023, cujo Objeto é CONSTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA
ANEXO A ESCOLA ROMEU DE AGUIAR FIGUEIREDO NESTE MUNICIPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE. Realizando

sessão pública de abertura dos envelopes de proposta da empresa habilitada do referido Processo, no dia
21/02/2024 as 09:00 horas, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de MALHADA DOS/SE.

##DAT MALHADA DOS BOIS /SE, 15 de FEVEREIRO  de 2024. ##ASS MARIA DE FÁTIMA CALDAS DA SILVA. ##CAR
Presidente da CPL